C049WEB http://www.sigma-koki.com/index.php?lang=cn   E-mail international@sigma-koki.com   TEL +81-3-5638-8228 FAX +81-3-5638-6550
介绍
反射镜
透镜
棱镜
激光器
光束整形
滤光片

MPH-25.4R N φ25.4 2〜8.5 5 φ22 25 51 φ40 0.083
MPH-30R N φ30 2〜8.5 5 φ27 27.5 56 φ45 0.09
简易型
型号 选购件编码※
适用元器件外径
〔mm〕
适用元器件厚度
〔mm〕
有效直径
φA
〔mm〕
最小刻度值
〔°〕
自重
〔kg〕
PH-20-ARS N/UU φ20 2〜10 φ17 1 0.14
PH-25.4-ARS N/UU φ25.4 2〜10 φ22 1 0.19
PH-30-ARS N/UU φ30 2〜10 φ27 1 0.19
PH-50-ARS N/UU φ50 2〜10 φ46 1 0.25
PH-50.8-ARS N/UU φ50.8 2〜10 φ47 1 0.25
PH-100-ARS N/UU φ100 2〜10 φ95 1 0.81
精密型
型号 选购件编码※
适用元器件外径
〔mm〕